quod in magnanimis et munificis sæpius incidit potentia cupiditas. *Tull. in Rhetorica.*

24. Dulcedine gloriae gloriosum Alexandri pectus insatiabilis laudis amor accepit, qui Anaxarcho comiti suo ex auctoritate Democriti præceptoris sui innumera mundos esse referenti; hen me, inquit, miserum, qui ne uno quidem adhuc sum politus! Angusta homini possessio gloriae fuit, quæ deorum omnium domicilio sufficit. *Val. Ma. lib. 1.*

25. Gravissimum genus egestatis, in divitiis inopia. Relinque ambitionem, timida res est, vana, ventosa, nullum habet terminum: tam sollicita, ne quemquam ante se videat, quam ne se, laborat invidia. Vides autem quàm miser sit is cui invidetur et invidet, et acrior est cupiditas, quo illam amplioris rei spes evocat. *Senec. 88. epistola.*

26. Equè ambitio non patitur quemquam in ea mensura beatorum conquirere, qua quondam fuit ejus impudens votum: nemo agit de tribunatu gratias, sed conqueritur quòd non est ad præturam usque perductus. Si desit consulatus, nec hoc quidem sufficit, si unus est ultra, cupiditas enim non unde venerit respicit, sed quò tendit. *Sen. in ep.*

27. Nunquàm improbæ spei quod datur satis est, omnia meruisse se existimat, nec satis pretio aestimatum putat. Majora enim cupimus, quo majora venerint, intentioque concitatio est. Ambitio sive cupiditas in magnarum opum congestu collocata, ut flammæ infinita vis acrior est, quo ex majore incendio emicuit. *Sen. de ben.*

28. Sic est de ambitione, quomodo de amica conqueruntur homines. Si verum affectum inspicias, non odiunt, sed litigant. Videbis voluntariam esse illis in eo moram, quòd ægre ferre ipsos et misere loquuntur, peccatores enim conqueruntur de molestiis amicæ, nec tamen dimittunt, et ambitionis, nec tamen eam dimittunt. *Senec. 25. epi.*

Vide etiam tit. cupiditas, núm. 28, 29. in tit. discretio núm. 6. in tit. gloria vana, núm. 23, 25, 31, 33, 34. in tit. honor pax, núm. 16. in tit. prælatio, núm. 26, 29, 31, 38, 60, 61, 77 et 78.